

# 単 価 合 意 書

令和6年5月14日に契約したR5大笹床固群工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年05月16日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県吾妻郡嬭恋村大字三原875番地

氏名 渡辺建設株式会社

代表取締役 渡辺 栄志

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		104,219,130	
砂防土工		式	1		2,677,846	
掘削工		式	1		715,968	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		437,085	
積込(ルース)(砂防)	岩塊・玉石	式	1		278,883	
盛土工		式	1		1,961,878	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	1,900	216.5	411,350	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	m3	520	763.9	397,228	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	190	6,070	1,153,300	
流路護岸工		式	1		86,085,114	
作業土工		式	1		3,092,427	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		1,033,890	
埋戻し	転圧有	式	1		1,520,400	
埋戻し	転圧無	式	1		247,896	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎面整形		m2	630	460.7	290,241	
コンクリート擁壁工		式	1		82,992,687	
コンクリート	21-8-40(高炉B)	m3	1,989	24,520	48,770,280	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	式	1		734,390	
水抜きパイプ	VP-50	式	1		67,681	
型枠	残存化粧型枠	m2	1,140	17,413	19,850,820	
型枠		式	1		12,839,320	
足場		式	1		730,196	
仮設工		式	1		15,456,170	
工事用道路工		式	1		1,301,370	
仮道路		式	1		913,870	
工事用道路補修		式	1		387,500	
仮橋・仮栈橋工		式	1		868,330	
仮橋上部	架設	式	1		214,610	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋上部	撤去					
		式	1		37,490	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		226,680	
ふとんかご						
		式	1		389,550	
砂防仮締切工						
		式	1		9,058,800	
土砂締切						
		式	1		2,605,200	
コンクリート締切						
		式	1		6,453,600	
水替工						
		式	1		3,508,370	
ポンプ排水	作業時排水					
		式	1		488,410	
ポンプ排水	常時排水					
		式	1		3,019,960	
交通管理工						
		式	1		719,300	
交通誘導警備員						
		式	1		719,300	
直接工事費						
		式	1		104,219,130	
共通仮設費						
		式	1		11,530,010	
共通仮設費						
		式	1		3,338,410	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		165,910	
仮設材運搬費		式	1		165,910	
安全費		式	1		2,173,500	
落石防護柵		式	1		2,173,500	
現場環境改善費(率計上)		式	1		999,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,191,600	
純工事費		式	1		115,749,140	
現場管理費		式	1		31,316,000	
工事原価		式	1		165,192,256	
一般管理費等		式	1		25,707,744	
工事価格		式	1		190,900,000	
消費税相当額		式	1		19,090,000	
工事費計		式	1		209,990,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		10,241,816	
砂防土工		式	1		61,974	
盛土工		式	1		61,974	
盛土(流用土)	転圧無	m3	220	281.7	61,974	
床固め工		式	1		8,498,299	
作業土工		式	1		350,365	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		254,352	
埋戻し	転圧無	式	1		59,157	
基礎面整形		m2	80	460.7	36,856	
床固め本体工		式	1		8,147,934	
コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	226	24,710	5,584,460	
型枠		式	1		2,404,612	
足場		式	1		158,862	
仮設工		式	1		1,681,543	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		1,566,455	
仮道路		式	1		1,229,380	
敷鉄板		式	1		209,175	
工事用道路補修		式	1		127,900	
交通管理工		式	1		115,088	
交通誘導警備員		式	1		115,088	
直接工事費		式	1		10,241,816	
共通仮設費		式	1		2,453,700	
共通仮設費		式	1		1,055,000	
運搬費		式	1		558,400	
仮設材運搬費		式	1		558,400	
安全費		式	1		340,200	
落石防護柵		式	1		340,200	
現場環境改善費(率計上)		式	1		156,400	

